
Via Mezzocannone n. 4 – 80138 – Napoli - c.f. 95315120634 - PEC: ssm@pec.unissme.it

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO    lo Statuto della Scuola Superiore Meridionale ed in particolare l’art. 21;

VISTO    il D.P.R. 9.5.1994, n. 487 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO     il Regolamento della Scuola Superiore Meridionale per l’accesso ai ruoli a tempo 

indeterminato e determinato del personale tecnico amministrativo, emanato con Decreto del 

Responsabile della Scuola Superiore Meridionale n. 20 del 28.07.2022;

VISTO     il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto in data 19.04.2018 e, per le parti 

ancora vigenti, i precedenti CC.CC.NN.LL. Comparto Università; 

VISTO    il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

VISTO   il decreto del Direttore Generale n.6 del 08/09/2022, con il quale è stato indetto l’Avviso di 

mobilità intercompartimentale e compartimentale (ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. 165/2001 e dell’art. 57 

del CCNL del comparto Università) per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di categoria 

C, area amministrativa con competenze contabili per le esigenze della Scuola Superiore Meridionale 

(pubblicato sulla G.U.R.I. n. 81 del 11/10/2022);

ESAMINATI i verbali trasmessi e constatata la regolarità degli atti e delle operazioni svolte dalla 

Commissione esaminatrice della suddetta mobilità, nominata con Decreto del Direttore Generale n. 34 

del 6.12.2022;

PRESO ATTO che dai medesimi verbali il candidato ammesso al colloquio è risultato assente;

RITENUTO di dover procedere all’approvazione degli atti della commissione e di disporre 

contestualmente la conclusione, con esito negativo, della suddetta selezione,

DECRETA
ART.1) Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti relativi all’Avviso di mobilità 

intercompartimentale e compartimentale (ai sensi dell’art. 30 del D. lgs. 165/2001 e dell’art. 57 del 

CCNL del comparto Università) per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di categoria C, 

area amministrativa con competenze contabili per le esigenze della Scuola Superiore Meridionale 

(pubblicato sulla G.U.R.I. n. 81 del 11/10/2022), disposta con nota dirigenziale n.6 del 08/09/2022;

ART.2) La suddetta procedura di mobilità è dichiarata conclusa con esito negativo per assenza del 

candidato;

Scuola Superiore Meridionale - Decreto Del Direttore Generale n.15 del 23-01-2023



ART. 3) Il presente provvedimento è pubblicato nella sezione informatica dell’Albo Ufficiale on line 

dell’Università degli Studi di Napoli Federico II, in virtù di quanto previsto dall’art. 45 dello Statuto 

della Scuola Superiore Meridionale, nonché sul sito Web di quest’ultima. L’affissione al predetto Albo 

Ufficiale on line del presente provvedimento ha valore di notifica ufficiale a tutti gli effetti di legge. 

                                                                                  

                                                                                      Il Direttore Generale

                                                                                             ing. Ferdinando Fisciano
                                                                                                                                firmato digitalmente


